

امروزه طلای سفید یک انتخاب محبوب برای حلقه نامزدی است اما این طلای محبوب فقط به حلقه خلاصه نمی‌شود. همراه ما در بررسی نکات خرید زیورآلات طلا سفید باشید تا با این مجموعه درخشان آشنا شوید.

خرید زیورآلات طلا سفید

طلای سفید آلیاژی است که طلای خالص را با سایر فلزات سفید مانند پالادیم یا نقره ترکیب می‌کند تا یک فلز گرانبها به رنگ سفید نقره ای ایجاد کند. فلزات مختلف با هم ذوب می‌شوند تا مخلوطی را تشکیل دهند که به طور یکنواخت مخلوط می‌شود و در نتیجه یک رنگ یکنواخت در سراسر آلیاژ ایجاد می‌شود. نسبت دقیق طلا به فلزات سفید در نهایت بر رنگ و دوام کلی آن تأثیر می‌گذارد. از نظر ظاهری شبیه به پلاتین و نقره، طلای سفید جذابیت خاص خود را دارد که آن را به انتخابی مطلوب جهت خرید زیورآلات طلا سفید تبدیل می‌کند.

خرید زیورآلات طلا سفید برای کسانی که به رنگ های نرم و نقره ای علاقه دارند، تبدیل به یک انتخاب محبوب شده است. انتخاب فلز مناسب برای جواهرات شما، البته، یک موضوع تمایل شخصی است، اما می‌توانید از این راهنما استفاده کنید تا به شما کمک کند مزایا و معایب طلای سفید را بسنجید و به شما کمک کند تصمیم بگیرید که آیا برای شما مناسب است یا خیر!

اگر از آن دسته افرادی هستید که تمایل دارید زیورآلات طلا سفید شما مختص ایده و شخصیت شما طراحی و ساخته شود. گالری سراج زر طرح شما در کوتاه ترین زمان ممکن با بهترین کیفیت آماده می‌کند. شما می‌توانید اسم شخص یا طرح پلاک مورد نظر خود را به تیم ما بسپارید.

ما با بکارگیری طراحانی با تخصص و همکاری با تجربه توانسته ایم محصولات سه بعدی و با کیفیت برای شما به یادگار بگذاریم که سال های سال می‌توانید با دیدن زیورآلات خود احساس خوشایندی بدست آورید. این تیم علاوه بر موارد اشاره شده در ساخت سایر اقلام از جنس طلا نیز تبحر دارد.



[برای اطلاع از آخرین اخبار طلا و جواهرات ما را در صفحه مجازی اینستاگرام دنبال کنید](#)

ساختار زیورآلات طلا سفید

طلای سفید از طلای خالص و حداقل یک فلز با رنگ سفید دیگر مانند نقره یا پالادیوم ساخته شده است. این ترکیب همچنین می تواند شامل مس یا روی باشد. سایر فلزات موجود در آلیاژ فلزات گرانبها همان چیزی است که به طلای سفید ظاهر "سفید" یا "نقره ای" می دهد.

طلای سفید با کیفیت بالا گاهی اوقات با رودیوم، فلزی بادوام با رنگ روشن و نقره ای روکش می شود که می تواند به ایجاد یک لایه بیرونی محافظ کمک کند.

ترکیب آلیاژ زیورآلات طلا سفید می تواند متفاوت باشد. برای مثال طلای سفید ۱۴ عیار ۵۸/۳ درصد طلا و ۴۱/۷ درصد دیگر فلزات است. طلای سفید ۱۸ عیار ۷۵ درصد طلا و ۲۵ درصد سایر فلزات است.

مقادیر طلای خالص در زیورآلات طلا سفید

مقدار طلای خالص موجود در زیورآلات طلا سفید به عیار آن بستگی دارد. قیراط استاندارد است که برای اندازه گیری مقدار طلای خالص موجود در هر ترکیب طلا (سفید یا زرد) استفاده می شود. آلیاژ طلا برای اینکه رسماً به عنوان "طلا" برچسب گذاری شود، باید حداقل ۱۰ عیار داشته باشد که ۲۴ عیار آن طلای خالص است. بیابید آن را تجزیه کنیم:

- ۱۰ عیار (۱۰ از ۲۴) = ۴۱.۷ درصد طلای خالص
- ۱۴ عیار (۱۴ از ۲۴) = ۵۸.۳٪ طلای خالص
- ۱۸ عیار (۱۸ از ۲۴) = ۷۵٪ طلای خالص
- ۲۲ عیار (۲۲ از ۲۴) = ۹۱.۷٪ طلای خالص
- ۲۴ عیار (۲۴ از ۲۴) = ۹۹.۹٪ طلای خالص

مزایای خرید زیورآلات طلا سفید

چند مزیت بزرگ برای انتخاب طلای سفید از جمله ارزش، طول عمر و رنگ وجود دارد. 18K GOLD

- ارزش: طلای سفید که با فلزات گرانبها مانند نقره، پالادیوم و رودیوم ساخته می شود، ارزش ذاتی بالایی دارد، اما از جواهرات پلاتین خالص، فلزی با رنگ مشابه، مقرون به صرفه تر است.
- ماندگاری: طلای سفید، به خصوص زمانی که با رودیوم پوشانده شود، مستعد خراش نیست و در برابر سایش مقاوم است و در طولانی مدت آن را به یک انتخاب خوب تبدیل می کند.
- رنگ: بسیاری از مردم ماندگاری و ارزش جواهرات طلا را دوست دارند اما به رنگ زرد آن علاقه ندارند. اگر به دنبال رنگ ملایمی برای تمجید از کمد لباس یا رنگ پوست خود هستید، طلای سفید یک انتخاب عالی است!

زیورآلات طلا سفید، زرق و برق را به سطح جدیدی می برد. ظرافت و جذابیت، جواهراتی که در این فلز سفید جادویی ساخته شده اند، با تطبیق یکپارچه با هر رنگ پوست، ظاهری فریبنده ایجاد می کنند. جواهراتی که با این فلز گرانبها ساخته شده اند بسیار پر تقاضا هستند و همیشه در صدر فهرست پر فروش ها قرار دارند.



سوالات متداول

آیا طلای سفید طلای واقعی است؟

بله، طلای سفید در واقع طلای واقعی است. این آلیاژی است که از طلای خالص و فلزات سفید مانند پالادیوم یا نقره تشکیل شده است. مخلوط به دست آمده به فلز گرانبها رنگ سفید نقره ای می دهد. در حالی که مقدار طلا در طلای سفید می تواند متفاوت باشد، اما همچنان یک فلز گرانبها محسوب می شود و به دلیل ظاهر برازنده، تطبیق پذیری، دوام و استحکام آن یک انتخاب محبوب برای جواهرات است!

چرا فلزات آلیاژی به زیورآلات طلا سفید اضافه می شوند؟

فلزات آلیاژی عمدتاً به طلای سفید اضافه می شوند تا رنگ همنام آن یعنی سفید را به آن بدهند. از آنجایی که رنگ طبیعی طلا زرد است، بدون آن فلزات آلیاژی رنگ سفید، طلای سفید اصلاً «سفید» نخواهد بود. بنابراین، برای ایجاد رنگ دلخواه، لازم است فلزات دیگری نیز اضافه شود.

در ابتدا زیورآلات طلا سفید به عنوان جایگزینی برای پلاتین مجلل و در عین حال گران قیمت تصور می شد. در حالی که فلزات آلیاژی عمدتاً به منظور ایجاد رنگ نقره ای زرق و برق دار به طلای سفید اضافه می شوند، چندین مزیت اضافه دیگر نیز دارد: فلزات آلیاژی می توانند بر چکش خواری طلا تأثیر بگذارند و کار با آن را آسان تر و در برابر خراش و سایش مقاوم تر می کنند. برای جواهرات ناگفته نماند که افزودن فلزات آلیاژی زیورآلات طلا سفید را مقرون به صرفه تر می کند. طلای خالص بسیار گران است و پوشیدن آن غیر عملی است.

آیا ارزش زیورآلات طلا سفید بیشتر از طلای زرد است؟

طلای سفید می تواند بیشتر یا کمتر از طلای زرد ارزش داشته باشد. ارزش طلا، سفید یا زرد، به عوامل مختلفی از جمله نسبت، آبکاری، تولید و فلزات آلیاژی اصلی بستگی دارد.

آیا طلای سفید گرانتر از طلای زرد است؟

قیمت زیورآلات طلا سفید به عوامل مختلفی بستگی دارد و بنابراین این می تواند نسبت به جواهرات طلای زرد گران باشد. قیمت هر دو فلز بسته به قیراط (یا مقدار طلای خالص)، ارزش فلزات آلیاژی مورد استفاده و تقاضای بازار برای هر یک از انواع فلزات متفاوت خواهد بود. علاوه بر این، طلای سفید می تواند هزینه های اضافی مرتبط با تولید در برچسب قیمت داشته باشد. در نهایت، همه چیز بستگی دارد.



ممنون که همراه ما در مقاله خرید زیورآلات طلا سفید همراه ما بودید. امیدواریم مطالب بالا برای شما مفید واقع بوده باشد.

[گالری طلای سراج زر](#) با خلق طرح های بی نظیر و تولید محصولات با کیفیت (سه بعدی) مفتخر به ساخت خاص ترین محصولات طلا برای افراد خاص، بسیاری از بازیگران، هنرمندان و مدل ها (می باشد).

برای سوالات خود یا کسب اطلاعات بیشتر با ما در [ارتباط](#) باشید.



SERAJ ZAR
HAND MADE JEWELRY

18K GOLD

Designed and manufactured by SERAJ ZAR

All of products registered by SERAJ ZAR